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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ALB
ANA
BBVA
BKT
ENG
IBE
LDA
NTGY
SAN
TEF

TOTAL:

miércoles, 24 de julio de 2024 Wednesday, 24 July 2024

N° Valores N. of Stocks

3.400
122.852
272.000
403.958
141.048

90.018
403.958
681.575
699.422
699.000

3.517.231

Efectivo Turnover

169.537,60
13.648.857,20
2.760.800,00
3.310.839,77
1.927.857,60
1.072.564,47
464.551,70
15.187.122,50
3.287.283,40
2.879.880,00

44.709.294,24

49,8640
111,1000
10,1500

8,1960
13,5500-13,7000
11,9150

1,1500
22,2600-22,3000
4,7000

4,1200

Cambios Prices



